关于面向全市中小学教师征集“减负增效面临的问题与困惑”的通知

常州市教育教研室

	辖市区教研室、局属中小学：
  2009年5月实施减负增效以来，我市各中小学积极按照市教育局的相关要求，在控制集中教学时间、控制学生作业量等方面做了大量卓有成效的工作。但在实施过程中，学校、教师、家长也面临许多问题和困惑。为了更好地研究、解决这些问题，经研究，市教研室决定面向全市中小学教师征集“减负增效面临的问题与困惑”。相关事项通知如下：
一、征集范围：全市中小学教师
二、征集内容：减负增效面临的问题与困惑
三、征集方式：请按下面格式提出问题
减负增效面临的问题与困惑
提问教师/学校

联系电话

问题1：

问题描述：
问题2：

问题描述：
注：（1）教师可以个人独自提问，也可以几位教师一起提问。（2）问题数量不限，可以是一个，也可以是2个以上。

四、截止时间：请参与教师、学校于10月20日前将“减负增效面临的问题与困惑”表格电子稿发至jyslp@czedu.gov.cn。
五、结果处理：教师所提问题如有价值，市教研室将邀请其参与相关专题研究并参与《减负增效理论与实践》（暂定名）一书的编写。
请各辖市区教研室、局属中小学积极组织教师参与该活动。
                                                                                                   2009年10月10日